

---

# PER HOUGAARD HOLDING ApS

**CVR-nr.: 26854482**

Skrænten 19  
9640 Farsø

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/01/2026**

---

**Per Hougaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PER HOUGAARD HOLDING ApS  
Skrænten 19  
9640 Farsø

CVR-nr.: 26854482  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

**Revisor** ON Regnskab & Rådgivning  
Mosevangen 8  
9640 Farsø  
DK Danmark  
CVR-nr.: 40748083  
P-enhed: 1024989417

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2025 - 31. december 2025 for PER HOUGAARD HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hvalpsund, den 21/01/2026

## **Direktion**

Per Hougaard

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i formuepleje.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 332 t.kr., som ledelsen anser for tilfredsstillende, mod et overskud i 2024 på t.kr. 369. Balancen viser en egenkapital på t.kr. 11.365.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-34.211</b>	<b>-30.176</b>
Personaleomkostninger	1	-36.389	-36.109
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-70.600</b>	<b>-66.285</b>
Andre finansielle indtægter	2	497.102	539.608
Øvrige finansielle omkostninger		-19	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>426.483</b>	<b>473.323</b>
Skat af årets resultat		-94.000	-104.100
<b>Årets resultat</b>		<b>332.483</b>	<b>369.223</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		14.286	14.286
Overført resultat		318.197	354.937
<b>I alt</b>		<b>332.483</b>	<b>369.223</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		160.000	160.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>160.000</b>	<b>160.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.050	5.050
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.050</b>	<b>5.050</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>165.050</b>	<b>165.050</b>
Udsudte skatteaktiver		153.000	247.000
Tilgodehavende skat		36.393	22.391
Andre tilgodehavender		34.859	42.814
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>224.252</b>	<b>312.205</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.546.439	10.149.454
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>10.546.439</b>	<b>10.149.454</b>
Likvide beholdninger		447.429	438.261
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.218.120</b>	<b>10.899.920</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>11.383.170</b>	<b>11.064.970</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		11.225.881	10.907.684
Forslag til udbytte		14.286	14.286
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>11.365.167</b>	<b>11.046.970</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.003	18.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.003</b>	<b>18.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.003</b>	<b>18.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>11.383.170</b>	<b>11.064.970</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lønninger	35.901	35.934
Andre omkostninger til social sikring	488	175
	<u>36.389</u>	<u>36.109</u>

### 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter	109.336	129.156
Øvrige finansielle indtægter	387.766	410.452
	<u>497.102</u>	<u>539.608</u>

### 3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Andre værdipapirer og kapitalandele er indregnet til dagsværdi (børskurs).

Dagsværdien pr. 31. december 2025 udgør kr. 10.546.439

Urealiserede dagsværdireguleringer jf. ÅRL § 58 a er indregnet i resultat opgørelsen med kr. 211.708 (gevinst).

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1